000 "ABK-MNavimeHT"

12 pexkabpa 2025
cronosaa MBOY "COLW Ne10" HMP PT

2 HeaenAa NATHUUA
HaumeHoBaHue 6104

[ononHutenbHoe nutaHue (crapluue)
Kawa a4HeBana MONOYHaA

Kakao ¢ MONOKOM

baToH

Fopauni 3aBTpaK (cTapme)

®pyKTbI(ABAOKO)

WHULEenb KYpUHbIA B TOMAaTHOM coyce
Puc oTeapHon

KomnoT m3 csexux abnoK

XJI~ n

ned Lz

WEHUYHbIA
PH

WULLKUM

[syxpa3osoe meHw (Mnagwmue)
3asTpaK
@pyxT(s6a0K0)

WUroro:

Obeg

PacconbHmK JIeHnMHrpaackuin CoO CMeTaHou
LWHuuens KypuHsii 8 TOM3AaTHOM coyce
Puc otsapHon

KomnoT w3 csexux abnok

Xneb Aapruuxuit/MWeHUYHbIN

WUroro:

Fopaunu 338TpaK (Mnagwme)
®pyKT(sbaok0)

WHuuens KypuHbI B TOMAaTHOM coyce
Puc otsap+Hon

Kakao ¢ MOAOKOM

Xneb MweHnYHbIA

WUroro:

Fopsumu 3asTpak(crapwue)
®pyKTbi(aBAOKO)

WH1Uenb Kyp1HbIM B TOMATHOM coyce
Puc otsapHoOM

KomnoT 13 caexux abnok e

A

Xneb napHuuxum/NWeHNYHbIV

OvpekTop ( d///,q

Wed nosap

// moro:f i

Bbixopg benku,r Mwupbl,r  Yra-gbl,r
205 9,72 12,97 29,87
200 4,08 3,54 2,61
40 3 1,16 20,56
445 16,8 17,67 53,04
100 0,4 0,4 9,8

75/25 10,09 9,24 12,14
180 9,38 13,4 45,76
200 0,16 0,16 10,91
20 1,52 0,16 9,84
30 1,98 0,36 11,88
630 141,16 23,53 23,72 100,33
100 0,4 0,4 9,8
153 10,61 13,83 41,62
200 4,08 3,54 2,61
50 3,75 1,45 25,7
503 18,84 19,22 79,73

200/5 9,94 10,82 15,56

75/25 10,09 9,24 12,14
150 3,32 7 52,2
200 0,16 0,16 10,91

20/40 1,52/2,64 0,16/0,48 9,84/15,84
715 136,02 27,67 27,86 116,49
100 0,4 0,4 9,8

75/25 10,09 9,24 12,14
150 3,32 7 52,2
200 4,08 3,54 2,61
20 1,52 0,16 9,84
570 89,9 1941 20,34 86,59
100 0,4 0,4 9,8

75/25 10,09 9,24 12,14
180 9,38 13,4 45,76

- 200 0,16 0,16 10,91

\.\._,_26/73\0 1,52/1,98 0,16/0,36 9,84/11,88

?\@30“‘\ 93,31 23,53 23,72 100,33

g x.
uA n. EAM'I-(MH

()

dh) r P ‘Mynnaxmetosa

\\d >4

3l,kKkan

279,69
58,6
104,8
443,09

47
205,63
305,6
46,6
47
59,4
711,23

47
331,89
58,6
131
568,49

203,89
205,63
203
46,6
47/79,2
785,33

47
205,63
203
58,6
47
561,23

47
205,63
305,6
46,6
47/59,4
711,23



